נוכח כל האמור לעיל, בהתחשב בעובדה כי מדובר בעבירות רכוש ובכך שלא רשומות לחובת החשוד הרשעות קודמות בפלילים ובהתחשב בתקופת המעצר שהוא נתון בה עד כה, אני מורה על הארכת מעצרו עד **ליום חמישי, 23.1.2014 בשעה 12:00.**

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

עמית רוזינס, שופט